.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

第 1 頁，共 1 頁

中華優質旅遊發展協會 函
地址：台北市大同區南京西路205號2樓

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年7月31日
發文字號：優字第1120731001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023全國大觀盃觀光設計競賽簡章 (0731001AAA_ATTCH2.pdf)

主旨：敬邀貴校遴選學生參加「2023第十一屆全國大觀盃觀光設

計競賽」，詳如說明

說明：

一、中華優質旅遊協會於112年12月1日辦理「2023第十一屆全

國大觀盃觀光設計競賽」。

二、競賽分為「導覽解說影片設計組」及「觀光伴手禮設計

組」內容係以行銷交通部東北角暨宜蘭海岸國家風景區及

交通部北海岸及觀音山國家風景區及交通部觀光局參山國

家風景區。

三、隨函檢附『2023第十一屆全國大觀盃觀光設計競賽』活動

簡章1份。

正本：國立花蓮女子高級中學
副本：

中華優質旅遊發展協會

檔　　號:
保存年限:

國立花蓮女子高級中學 112/08/01

1120005404